CAMARA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Rua Manoel Marques, 127 – Fone: (16) 3287-7312 – Fax: (16) 3287-1495

CEP 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO-SP
e-mail : camaravistaalegre@yahoo.com.br
site : camaravistaalegredoalto.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 007-85

Requeiro à Mesa, uma vez ouvido o plenário, seja
oficiado o Senhor Prefeito Municipal, solicitando informações sobre uma propalada cobrança
do serviço de transporte de alunos, também da sua possível procedência.

Sala das Sessões, 08 de Abril de 1.985.

Augusto De Biaggi – Vereador

JUSTIFICATIVA:-

Constatou-se, nas últimas horas notícias sobre assunto
referido. Assim, a par dos comentários, surgiram controvérsias, alegações as mais variadas e
ao final descontentamento.

Assim, com o fim dirimir as dúvidas entende-se como
justo seja esclarecido nesta oportunidade.